de comercialização e distribuição em todo o Brasil dos produtos solicitados. ABIMED - 

Associação Brasileira da Indústria de Alta Tecnologia de Produtos Para Saúde. 

6- DO VALOR ESTIMADO 

Pelos produtos a empresa apresentou a proposta no valor global de R$ 20.116,00 

(Vinte mil cento e dezesseis reais). 

JUSTIFICAÇÃO DO PREÇO: A Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura 

Municipal, em cumprimento ao Art. 72, Inciso VII, da Lei 14.133/2021, declara os preços 

apresentados pela Auto Suture do Brasil LTDA, inscrita no CNPJ 01.645.409/0003-